fuperbus, alii verd alienia fuperbia; qut non Lutherum, fed Chri-
ftum (ibi in pictate & moribus imitanduw propofuerant,ctismfi tan-
dem aLuthero revelatas{enteritias (e querentur. Equidem non pau-
cos novi Lutheranz religionis miini(tros,hominesvere modellos &
humiles,&folida pietate inDeti&homines infignes: & tales fuiffe per-
plutimos certius eft,quam ut probari debeat, quantumvis pontificii
facrificuliillisapud credulum & impil vulgus detrahant.Quid verd
deillisdicam; quraLuthero recefferunt, & aliaseccleliasconflitue-
runt; qui,in unumcollati, numero proculdubio fuperant Luthera-
nos? Inter illos an¢,viros extitille & extare,mulriplici uteryditione
ita ctiany pictatate confpicuos, & abomni [uperbiaalienilimos, ne-
mo nilt indivia ipfa & malevolentia negare potelt. Sed & Luche-
rum deferere non decetin hac criminatione. Nam quod quidamex

iplis Evangelicis deillofcripferunt ,. id norra (uperbiain Luthero
profe@um efle dici potelt; fed vel aquodam mafculo fpiritu; quem,

Deus illi,qui primus tantam rem aggredi debuit, indiderat,vel ab ali-
qua (utrigtdiflimis eciam cenlotibus fatis fiar) ignorantiavelerrote,
quod
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qudd (cilicet ea,quz ab aliis novaad religionem ftabiliendam affere.
bantur, nimisliber¢ rejicieba¢, & quorundam inter Evangelicosim-
portunitatem, quorundam étiany, innegotio religionis procurando,
meticulofitatem graviter perftringebat. Qua omnia,licet,( ad nor.
mam Evangelica pictatisexa®am cenfeantur , approbarinon pof-
fint:non funt tamenillud {uperbiz peccatum, quod homines necef-
{ari0 falute zterna privet. Non omnesenim eodem modo agunt o-
mnia,nec utagant,femper necefle . :

Aititerum Borcovins:lam incofiantia dofirine talis eft & fuit,ut
felld quidam deillis dixerit: Quidkodie credant, fio, quid cras credivuri
[fint,nefcio, Tale quid abinitio reformationis eccleliarum,in rebusad
falutem utilibus, factum fuitle, & nuncetiam ficri pofle, equideny
non negandumefle puto. Quid enim mirum, €os, quictim nec Pro-
phetz,necApoltoli effent,aut [int,fed ex folis (acris liceris peterct &
petant,quicquid contra Papatum affercbant,indics in cognitione ve-
titatis profeciffc? Veenim Prophetarum & Apoftolorumeft,omnia
fimul & femel {cire,qua ad eorum munus pertinent,absque ullo (tu-
dio & labore: itaad do@ores & pallores ccclelix Chritti conliitu-
endos, {ufficit,fi excollatione {criptura indies éaaddifcant, qua mu-
Bus ipforuni concernunt ; ut exemplum ipfias Timother docet,
Guem Paulum le@ioni & (acrisliteris incumbere jubet [erid. Quan-
quam,perDei gratiam,itajam confirmata funt ea,qua ad falutem ne-
ce(faria impliciter fune,utimconffantiz locus nullus fit prorfus,quin
im0 inter omnes de illis fatisred¢ convenit ¥ quz verd ad faloceny
ttilia (unt,in iisita proficiun€ecclefiz reformata & eorum Miviltri,
ut bonalpes (i, velomnestandem idem fenfuros, vel falteminvi-
cemita [e toleraturos, ut concordia & pax fraterna [area tectamane-
at.Quainre , dum ecclefiasimitamur Apoltolicas, nulla inconflan-
tiz nota inuri nobis pote(t. _